
 

управление образования Администрации города Иванова   

  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

комбинированного вида № 33» 
   153034   Иваново,   ул.Лакина,  6      42-63-22;    e-mаil: dou33@ivedu.ru 

  
  

ПРИКАЗ 

                               26.03.20 г                                                          № 8\4    
  
  
  

«О создании комиссии по урегулированию споров  

между участниками   образовательных отношений» 

 
 

  

         Во исполнение Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» (п.3. ст.45)  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

           1.Утвердить Положение  о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений. 
 

         2. Утвердить персональный состав комиссии, на основании протокола 

общего собрания работников ДОУ  № 4 от 26.03.2020 г. при согласовании с 

членами родительской общественности   

 

 председатель комиссии - Тихонова Ольга Анатольевна – педагог-

психолог (представитель ДОУ); 

 заместитель председателя комиссии – Петрушина Инна Владимировна- 

председатель Управляющего Совета (представитель родительской 

общественности); 

 секретарь- Бычкова В.Л. – старший воспитатель(представитель ДОУ);   

 член комиссии – Лаптева Кристина Олеговона  член  Управляющего 

Совета (представитель родительской общественности); 
  

  

 
 

  

Заведующий МБДОУ  «Детский сад 

комбинированного вида № 33»                                                               Попова Т.В. 
  
  
  
  

 
 
 

 
   
 
 



 
 


